Проект
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

20.09.2024											№ ___

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _Hlk102657609]Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд
	[bookmark: _Hlk102657531]Зенчука
Юрия Викторовича
	- тракториста 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «ТЕХЛЕС нефтесервис» (п. Бобровский);

	Тыщенко
Ирину Петровну
	- специалиста 2 категории центра обслуживания клиентов клиентского офиса пгт. Горноправдинск Нефтеюганского межрайонного отделения филиала акционерного общества «Газпром энергосбыт Тюмень» (п. Гороноправдинск).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						Е.А. Данилова
«___» ____________ 2024 года
2